Et verum, inquis, amo, verum mihi dicite de me.

Qui potē vis dicam? &c.

Quippe, particula est qua rationem reddimus eius quod præcessit. **Plin. lib. 2. cap. 23.** achēn. **GAL.** Attendu que, c'est à se avoir, certes. **ITA.** In vero, perches. **GERM.** Sittenmaal/dann. **HISP.** Ciertamente, porque. **ANG.** For a causa-cla as for because. **Exponitur autem aliquando per ut pote, p̄fectum subsequence relativo, sive id nomen sit, sive adverbium. Cicer. pro Roseio Amer.** Convivia cum patre non imbat, quippe qui ut in oppidum quidem nisi pena d' veniret. **Virg. lib. 1. Georg.**

Iampridem nobis Casar te regia cali

Inuidet, atque hominum queritur curare triumphos,

Quippe ulti fas versum, atque nefas, &c.

Ovid. 13. Metam.

Quippe manus fortes, nec sunt tibi Marte secundi.

Ideas Eleg. 1. lib. 2. Trist.

Quippe relegatus non exul dico in illo.

Plaut. Capt. sc. 1. a. 5. Væ atati tuæ, e. Quippe quando nihil mihi credis. Idem prolog. **Amph.** Quod dictum foret scibat factu: **Quippe** qui intellexerat veteri vos sc. **Interdum pro etenim, sive** namque. **Virg. lib. 2. Georg.**

Sponte sua quæ se tollunt in luminis auras,

Insæcunda quidem, sed lata & forta surgunt,

Quippe solo natura subest.

Interdum idem valet quod certè. **Plaut. Aulul.** Redi iam nunc intrò, atque intus serva: s. Qui pe nil ego intus servern. **Quippe** pro quidni. Festus adnotat. **Quippe cum:** Quippe quod: Quippe quod etiā, **Cic.** Quippe enim: ut, quippe habes enim à Rhetor. Idem Quippe quia, Teient. Quippe quoniam, **Plin.** Quippe etiam, **Virg.** Quippe ubi, i. præsentim cum, etiā. **Lucr.**

Quippe ubi imaginibus, sumi, nebulaque movetnr.

Quippe pro & quoniam, non ad antecedens relatum, sed ad consequens (nisi mendosi libri). **Salust. Jugurth. 119.** Quippe mea benefacta Reipubl. procedunt, nobilitatem locum invadendi quatricie.

Quippiam **Plaut. Mostell. sc. 4. a. 1.** Neque mirum, neque novum quippiam fecit. Idem Care. sc. 1. a. 1. Nisi est osculando quippiam impudicior. Idem Capt. sc. 2. a. 1. Vifam ne noctu hac quippiam turbavet, int.

Quippini, Antiqui dicebant pro quidni, sicut cur non. **Plin. lib. 2. cap. 23.** **GAL.** Pourquo non? **ITAL.** Perche non? **GERM.** Warumb nicht? **HISP.** Porque no? **ANG.** Why not? **Plaut. Menach Itan' censes? Mad Quippi? Idem Aul. sc. 1. a. 1. Redi intrò, atque intus serva: s. Quippi? Item Pseud. sc. 1. a. 4. Quippe ego te, ni contemnas, (pro Quippini, per Tmesin.) Qui qui, vide Quisquis.**

Quirinūs, i. xupis, Romuli cognomen, ab hasta quæ assidue uteratur, impositum. Hastam enim teste Festo. Sabini curim, sive (ut alii legunt) quirim vocabant. Quanquam non desint qui à Curibus, hoc est, à Sabiniis quos in urbis partem recepit, Quirinum potius cognominatum putent. Contrà Varro 1. 4. de lingua Latina, Quirinum à Quirribus appellatum existimat. Ovid. 1. 2. Fast. cœtio vixit hanc in medio reliquit, contentus omnes quas iam adduximus opiniones, recensuisse.

Proxima (inquit) lux vacua est, at tertia dicta Quirino:

Qui tenet hoc nomen, Romulus ante fuit.

Sive quid basia Quiris prisca est dicta Sabinis,

Bollicus à telo venit in altra Deus.

Sive suo Regi nomen posuere Quirites,

Scu quia Romanu iunxerat ille Cures.

Legendus Plutaich. in Romul. **Q** Ianus Quirinus; Macrob. & Sueton. in Aug. cap. 22.

Qui, inālis, e, ad Quirinum pertinens. Quirinalis collis, dictus est quod in eo Quirini templum erat, sive quod in eum immigraverit Sabini à curibus venientes, xupis, λοπο. Hoc Romanorum vulgus à duobus equis marmoreis Phidiae & Praxitelis operibus, in hoc colle sitis, montem equorum vocant. Quirinalis porta Romæ dicta quod ea in collem Quirinalem iretur, vel quod proxime eam esset Quirini facilius Quirinale jugum, Ovid. 7. Fast. Litus Quirinalis, qualiter Quirinus habuit. **Virg. 7. Aeneid.**

Quirinallia, orum, Romaniani vocabant diem quo facia Quirino fiebant, xupis. Cicer. ad Quint. Frat. Comitialibus diebus qui Quirinalia dicuntur, Apius, &c.

Quiris, hasta Sabinis. vide Quirinus.

Quirites, ium, vel um, xupis, λοπο. Romanorum nomen, & Cuibus Sabinorū uibe impositum. Romulus enim, inito fedece cum

cum T. Tacio Sabinorum, Rege eoque in parte regni, Sabiniisque in Urbis portionem recepsit, ut novorum incolarum benevolentiam aliqua sibi ratione conciliaret, mistam Romanorum, Sabinorumque gentem uno nomine Quirites appellavit. Liv. i. ab Urbe, Movet res tum multitudinem, tum duces, silentium & repentina fit quies. Inde ad foedus facienda duces prodeunt, nec pacem modò, sed & civitatem uanex diabos faciunt, regnum consolant, imperium omne cōferunt Romanum, ita geminata Urbe, ut Sabini tamen aliquid daretur, Quirites à Curibus appellati. Hactenus Livius. Cæsar apud Sueton. cū milites exauctorat & dimittit, Quirites vocat, unde colligitur e nomine conseii cives urbanos, nec iam milites. Plutarch. *Moral.* verit. Romæ in concionibus Quirites ab Oratoribus appellabantur.

¶ Legitur & accusativus singularis Quiritem, à nominativo (ut videtur) Quiris. Pers. Satyr. 5.

— Heus steriles veri, quibus una Quiritem

Vertigo facit,

Ovid. i. Amor.

An si pulsarem minimum de plebe Quiritem,

Flet elerer, &c.

¶ Quirites pro militibus, Sueton. in Cas. cap. 70. Sed una voce qua Quirites eos pro militibus appellarat tam facile circumagit & flexit, ut si Milites esse confessim responderint. ¶ Quiritis Iuno, Plutarch. in Rom. ¶ Quirites dicti ab Urbe Tacij. Idem ibid.

Quiritarius, cui iure Quiritium dominium competit cui opponitur bennarius, qui naturali iure dominus bonorum.